
 
 
 
 
 
 

Uchwała  nr XXII/190/05 
Rady  Miejskiej w Rychwale 

z dnia 18 marca  2005 
 
 
 
 
w sprawie wyraż enia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej . 
 
   
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym/ Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pózń . zm./ uchwala się  co 
następuje: 
 
 
                                                  § 1 
 
 
Wyraż a się  zgodę  na nabycie na rzecz Gminy Rychwał nieruchomość gruntową , położ oną  w 
Rychwale, oznaczoną  numerem ewidencyjnym 496, o ogólnej powierzchni 0.0881 ha, dla 
której jest prowadzona księga wieczysta KW  69113  przez Sąd Rejonowy w Koninie.  
 
                                                   § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 
 
 
                                                  § 3 
 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                                     w  Rychwale  
                                                                          / - /   Jadwiga Pietruszak 
 


